



پیامبر گرامی اسلام (ص):

تاجری که راستگوست،

فقیر نمی‌شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۱۴

تیم کشتی چرام، قهرمان رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان استان کهگیلویه و بویراحمد شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، مسابقات کشتی آزاد قهرمانی بزرگسالان این استان به مناسبت از یاسوج به مقام اول دست هفته تربیت بدنی با قهرمانی تیم کشتی شهرستان چرام به پایان رسید. در این مسابقات که با حضور ۳۶ کشتی‌گیر در سالن ورزشی شهر چرام برگزار شد، پس از انجام ۷۰ مسابقه، تیم کشتی چرام به مقام اول دست یافت، تیم کشتی یاسوج دوم شد و گجساران به مقام سوم این دوره از مسابقات دست یافت. در قسمت انفرادی این مسابقات در وزن ۵۷ کیلوگرم فرشید چمن از یاسوج به مقام اول دست یافت. میثم باغ سخا از بهمنی دوم و محسن سالاری از چرام سوم شدند. در وزن ۶۱ کیلوگرم میلاد مسلمی دوست از یاسوج اول شد، عابد آویزه از چرام دوم و محمد اکبری نژاد از گجساران سوم شد. در وزن ۶۵ کیلوگرم ایمان اسد اکبری از چرام به مقام اول دست یافت، مهرداد فتاحی نژاد از گجساران دوم شد و هاشم جبیره از بهمنی سوم شد. در وزن ۷۰ کیلوگرم احسان

برگزاری مسابقات شطرنج جام تربیت بدنی کازرون



مسابقات باحضور حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان، محسن روزبهی و بهادر ریاضی از شورای اسلامی شهر کازرون همراه بود. مراسم اختتامیه این مسابقات با قرائت آیاتی از قرآن مجید توسط قاری ارزنده سیدحسام‌الدین حسینی باحضور گرم و صمیمی شطرنج‌بازان و خانواده‌های آنان آغاز گردید. در پایان گزارش مسابقات ارائه شد و به شطرنج‌بازان برتر حکم قهرمانی و جوایز تقدی اعطا گردید.

خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان کازرون به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج ۲۷ در ۷ دور به روش سوئسی با حضور ۵۴ شطرنج‌باز به سرپرستی صمد محمودی، نظارت فنی محمدمهدی محمدی، سرداوری عابدی و داوری غلامرضا مرتجز نمود. رئیس هیئت شطرنج کازرون در گفت‌وگویی اظهار نمود: این مسابقات با هدف توسعه ورزش شطرنج بین اقشار جامعه، تشویق جوانان به سمت ورزش، افزایش مشارکت عمومی و فراگیر شدن این رشته ورزشی در خانواده‌ها، برای اولین‌بار در فضای باز پارک آزادی برگزار گردید.

صمد محمودی افزود: مسابقات از سطح کیفی و کمی بالایی برخوردار بود و ۳۵ نفر از شرکت‌کنندگان حائز ریتینگ بین‌المللی هستند.

وی از همکاری حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان، شهرداری، نیروی انتظامی، بازیکنان و خانواده‌های آنان و تمام کسانی که به نوعی در هرچه بهتر برگزار شدن این مسابقات ما را یاری کردند قدردانی نمود.

به مناسبت هفته تربیت بدنی؛

ورزش صبحگاهی همگانی در کازرون برگزار شد



خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: به مناسبت هفته تربیت بدنی برنامه ورزش صبحگاهی با حضور حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون و کارکنان این اداره و با حضور آیت‌الله بنیادی امام جمعه سابق کازرون و از بزرگان علوم دینی حوزه‌های علمیه، پیشکسوتان ورزش همگانی و صبحگاهی در زمین چمن استادیوم ورزشی شهدا برگزار گردید. این مراسم که با استقبال پیشکسوتان همراه بود به دعوت این اداره با صرف صبحانه به پایان رسید. ابتکار جالب دادستان و اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در همایش بزرگ این پیاده‌روی به مناسبت هفته تربیت بدنی این بود که بجای اهدای جایزه توسط دادستان مقرر گردید ۳ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد و در اولویت ورزشکار آزاد شوند و به آغوش خانواده‌های خود باز گردند که مورد استقبال چشم‌گیر حاضران در همایش واقع گردید.

دیدار اعضای شورای اسلامی شهر کازرون با رییس اداره ورزش و جوانان این شهرستان



سرویس خبری: علیرضا گلچین / در این دیدار که در اداره ورزش و جوانان و در دفتر رییس این اداره حامد محمدی صورت گرفت اعضای شورا با اهدای دسته گل هفته تربیت بدنی را به وی و کارکنان و اهالی ورزش این شهرستان تبریک گفتند و آرزوی سربلندی و موفقیت برای جامعه ورزش داشتند.

برمشوری قهرمان مسابقات دارت بانوان جنوب شرق کشور شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، ساناز برمشوری از فارس به مقام قهرمانی دارت رتیکینگ بانوان منطقه جنوب شرق کشور دست یافت. مسابقات دارت رتیکینگ بانوان منطقه جنوب شرق کشور در یاسوج با قهرمانی ساناز برمشوری از فارس به پایان رسید. در این دوره از رقابت‌ها که باحضور ۱۰ دارت‌باز برتر بانوان از استان‌های بوشهر، کرمان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کهگیلویه و بویراحمد در سالن نه‌دی مجموعه کوثر بانوان به روش دوره‌ای و حذفی برگزار شد، ساناز برمشوری ملی پوش فارس به مقام نخست رسید. طاهره عبیدی از

فارس دوم شد و آسیه حاصلی ادیب و فرح عبدالخانی از کهگیلویه و بویراحمد مشترکاً سوم شدند. این مسابقات زیر نظر فدراسیون انجمن‌های ورزشی، هیئت انجمن‌های ورزشی و کمیته دارت استان کهگیلویه و بویراحمد و با همکاری هیئت ورزش‌های همگانی استان برگزار شد. در پایان به نرات برتر لوح قهرمانی و هدایای تقدی اهدا شد.

جنایت هولناک در آخرین ملاقات



شده است. عاطفه آخرین‌بار روی ناخن‌های دستش نقش و نگاری خاص طراحی کرده بود. آن‌ها از طریق همین نقش و نگار تشخیص دادند که دست و پاهای بریده متعلق به عاطفه است، اما باور نمی‌کردند من قاتل او باشم. **اگر هر دو کیسه حاوی بقایای جسد را در یک سطل زباله انداختی پس چرا هیچ‌وقت سر و تنه جنازه پیدا نشد؟** باور کنید نمی‌دانم چرا نیم‌تنه بالای جنازه پیدا نشده است. من دو کیسه پلاستیکی را داخل یک سطل زباله انداختم. بعد از این که به قتل اعتراف کردم بقایای نیم تنه یک انسان در حوالی شهرهای پیدا شده بود. عکس آن را به من نشان دادند، اما چون در پلیس آگاهی عینک به چشم نداشتم و نیمی از صورت آن تجزیه شده بود گفتم جنازه متعلق به عاطفه نیست. آزمایش DNA هم نشان داد که بقایای جنازه ناشناس متعلق به عاطفه نبوده است، اما در این مدت در زندان مدام به این موضوع فکر می‌کنم که شاید اشتباه کرده‌ام و جنازه متعلق به عاطفه بوده باشد. رنگ موهای نیم‌تنه کشف شده شبیه به رنگ موهای عاطفه بود و چشم‌هایش برق می‌زد. عاطفه آخرین‌بار که به دیدن آمد لنز سبز در چشم‌هایش داشت. در دادگاه تقاضا کردم بار دیگر آزمایش DNA تکرار شود. شاید نیم‌تنه کشف شده متعلق به عاطفه بوده باشد. **می‌دانی چه حکمی در انتظارت است؟** من برای مرگ آماده‌ام. روزی که خانواده‌ام به این ماجرا پی بردند مرا طرد کردند و دیگر به دیدن نیامدند. پدرم ۸۴ سال دارد و حتی در جلسه دادگاه هم حاضر نشد. من به آن‌ها حق می‌دهم. من خانواده اصیل و باشخصیتی دارم. به‌همین دلیل هم آن‌ها به خاطر آبروی‌شان مرا طرد کرده‌اند. **پشیمانی؟** (درحالی که اشک می‌ریزد) خیلی پشیمانم. از لحظه‌ای که این قتل را مرتکب شدم، هر شب عاطفه به خواب می‌آید و عذاب‌وجدانم بیشتر می‌شود. عاطفه را دوست داشتم. دلم برایش خیلی تنگ شده؛ اول از همه شرمند خدا و بعد شرمند خانواده عاطفه و بعد از آن شرمند خانواده خودم هستم. باور کنید من مجرم یا قاتل نیستم. ۱۳ سال است که حتی خلافتی خودرویم هم صفر است. یعنی من با خودرویم هم خلاف نکرده‌ام. نه اهل سیگارم و نه مشروب و حتی قلیان؛ آن روز هم تنها به خاطر عشق به مادرم این کار را کردم که‌ای کاش عصبانیتم را کنترل می‌کردم.

آخرین ملاقات زن و مرد جوان پس از ۱۸ سال رابطه دوستانه، با جنایتی فجیع پایان یافت و مرد تحصیل کرده به اتهام قتل دختر مورد علاقه‌اش پای میز محاکمه ایستاد. این مرد که حالا ۴۶ سال دارد و از ۲۶ سالگی با دختر جوان در ارتباط بوده، می‌گوید: «هیچ وقت درباره ازدواج با عاطفه به صورت جدی فکر نکردم، اما همیشه عاشق او بودم. هنوز هم نمی‌دانم چطور او را کشتم و برای پنهان ماندن راز این قتل جنازه‌اش را تکه تکه کردم.» این مرد ادامه می‌دهد: «وقتی عاطفه ۱۸ ساله بود با او آشنا شدم، اما وقتی او را کشتم ۳۶ سال داشت. حالا هم برای اعدام آماده‌ام.» **چقدر درس خوانده‌ای؟** من دو مدرک لیسانس دارم. **شغلت چیست؟** قبلاً تولیدی پوشاک داشتم، اما بعدها کارم خرید و فروش خودرو شد و وضع مالی بدی نداشتم. **ازدواج نکردی؟** نه هیچ وقت. **چطور با عاطفه آشنا شدی؟** ۱۸ سال قبل از جنایت وقتی ۲۶ ساله بودم در میدان ولیعصر تهران با او آشنا شدم. آن زمان او یک دختر ۱۸ ساله بود که به عنوان مسافر سوار ماشینم شد. سر صحبت را باز کردم و شماره تلفنم را به او دادم و این آغاز آشنایی ما بود. **او را دوست داشتی؟** بعد از مدتی ما به هم علاقه‌مند شدیم و تصمیم به ازدواج گرفتیم، سر اما یک سال بعد متوجه شدیم با هم تفاهم نداریم. سر بعضی مسائل با هم اختلاف‌نظر داشتیم ولی با این حال رابطه دوستانه ما با هم ادامه پیدا کرد. من عاشق و وابسته عاطفه شده بودم، اما هیچ وقت در این سال‌ها درباره ازدواج با او جدی فکر نکرده بودم. **چطور ۱۸ سال با هم در ارتباط بودید؟** ما طی این سال‌ها مداوم با هم در ارتباط نبودیم. گاهی اوقات ارتباط ما با هم قطع می‌شد، اما پس از مدتی به بهانه ارسال پیامک به مناسبت‌های مختلف ارتباطمان بار دیگر آغاز می‌شد. من به دوست خانوادگی آن‌ها تبدیل شده بودم و همه اعضای خانواده‌اش هم مرا می‌شناختند. حتی در یکی از جشن‌های عروسی بستگان عاطفه، به عنوان راننده فیلمبردار حضور داشتم. **از آخرین باری که او را ملاقات کردی بگو.** آخرین‌بار پس از مدتی طولانی او را اواسط بهمن ۹۴ دیدم. روز عشاق بود که باهم ملاقات کردیم و درباره خاطرات گذشته گفتیم. من و عاطفه قرار

روادث

بیل مکانیکی و گریدر قاچاق به مقصد نرسیدند

فرمانده انتظامی استان از توقیف دو دستگاه کامیون کشف شده حامل دو دستگاه بیل مکانیکی و گریدر نشان کرد: ارزش محموله‌های قاچاق به ارزش ۳۵ میلیارد ریال در شهرستان نیریز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان نیریز، حین کنترل محورهای مواصلاتی به دو دستگاه کامیون کشف شده حامل دو دستگاه بیل مکانیکی و گریدر کاترپیلار مشکوک و مقام معظم رهبری در خصوص آن‌ها را متوقف کردند. وی افزود: پس از توقف کامیون‌ها و بررسی مدارک مشخص شد، تمام ظرفیت خود در این امر مهم بیل مکانیکی و گریدر کاترپیلار تلاش مضاعف می‌کند.

توقیف ۱۳۱ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از توقیف ۱۳۱ دستگاه وسیله نقلیه متخلف دراجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح‌های مختلف ارتقاء امنیت اجتماعی با هدف افزایش احساس امنیت در بین مردم علی‌الخصوص برخورد با وسایل نقلیه متخلف در شهرستان مرودشت اجرا شد. وی افزود: در اجرای این طرح، مأموران موفق شدند ۱۰۵ دستگاه خودرو و ۲۶ دستگاه موتور سیکلت متخلف که باعث ایجاد بی‌نظمی و برهم زدن آرامش شهروندان در سطح شهرستان شده بودند، توقیف و به پارکینگ انتقال دهند. سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه وسایل نقلیه‌ای که آلودگی صوتی ایجاد می‌کنند، دارای خلافتی بالای ۱۰ میلیون ریال